
Fascia.

1 Monti Massimo II 22' 15''  43,385  - 

2 Locatelli GianMaria III 24' 06''  41,479  1' 51'' 

3 Vigorelli Gianfranco I 24' 13''  40,137 1' 58"

4 Casparri Edo III 24' 25''  39,808 2' 10"

5 Faini Maurizio I 24' 32''  39,619 2' 17"

6 Meroni Luigi II 24' 39''  39,430 2' 24"

7 De Marco Rolando III 24' 44''  39,299 2' 29"

8 Zacchetti Emilio III 24' 50''  39,148 2' 35"

9 Verri Angelo I 25' 20' 38,368 3' 05"

10 Brambilla Massimo II 25' 20''  38,370 3' 05"

11 Pazzi Paolo I 25' 25''  38,242 3' 17"

12 Riboli Giuseppe III 25' 32''  38,067 3' 10"

13 Pivetti Giorgio I 25' 34''  38,018 3' 19"

14 Gargantini Giuseppe II 25' 36''  37,970 3' 21"

15 Andreoni Flavio II 25' 38''  37,920 3' 23"

16 D'Ambros Mauro I 25' 41''  37,845 3' 26"

17 Mantegazza Giancarlo III 25' 48''  37,674 3' 33"

18 Marchica Nicolò II 25' 58''  37,430 3' 43"

19 Mangano Luciano II 26' 02''  37,340 3' 57"

20 Vernice Massimo I 26' 24''  36,814 4' 09"

21 Zappa Stefano I 26' 25''  36,796 4' 10"

22 Mangano Giuseppe II 26' 33''  36,610 4' 18"

23 Barzaghi Luigi III 26' 40" 36,45 4' 25"

24 Gualandris Walter III 26' 51" 36,201 4' 36"

25 Passera Luigi III 26' 54" 36,133 4' 39"

26 Cecotti Alvaro III 27' 15" 35,669 5' 00"
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ORDINE D'ARRIVO GENERALE 1^ PROVA

Po Nominativo
Punti Class. Tempo 

totale 
Media Km/h

Distanza 

dal 1°



27 Frassi Lidio I 27' 24" 35,474 5' 09"

28 Mangano Dario I 27' 56" 34,797 5' 41"

29 Simeone Vincenzo III 28' 05" 34,611 5' 50"

30 Curti Isidoro III 28' 36''  33,986 6' 21"

31 Pisciali Carlo III 28' 48''  33,750 6' 33"

32 Ferrara Salvatore III 29' 27''  33,005 7' 12"

33 Legnani Carlo III 29' 40''  32,764 7' 25"
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Punti Cl. Punti Cl

(C) (B) (C) (B)

1 Vigorelli Gianfranco 198 100 1 Locatelli GianMaria 199 100

2 Faini Maurizio 176 80 2 Casparri Edo 177 80

3 Verri Angelo 162 70 3 De Marco Rolando 164 70

4 Pazzi Paolo 150 60 4 Zacchetti Emilio 153 60

5 Pivetti Giorgio 138 50 5 Riboli Giuseppe 139 50

6 D'Ambros Mauro 125 40 6 Mantegazza Giancarlo 124 40

7 Vernice Massimo 111 40 7 Barzaghi Luigi 108 30

8 Zappa Stefano 106 26 8 Gualandris Walter 103 26

9 Frassi Lidio 96 22 9 Passera Luigi 98 22

10 Mangano Dario 92 19 10 Cecotti Alvaro 94 19

11 Simeone Vincenzo 88 16

12 Curti Isidoro 84 13

Punti Cl. 13 Pisciali Carlo 80 10

(C) (B) 14 Ferrara Salvatore 77 8

1 Monti Massimo 200 100 15 Legnani Carlo 74 6

2 Meroni Luigi 175 80

3 Brambilla Massimo 162 70

4 Gargantini Giuseppe 147 60

5 Andreoni Flavio 136 50

6 Marchica Nicolò 123 40

7 Mangano Luciano 112 40

8 Mangano Giuseppe 105 26

(B) = Punteggio assegnato per ogni fascia di età.

(C) = Sommatoria delle colonne A + B + 50 punti bonus presenza.

LEGGENDA:

(A) = Punteggio complementare.

ORD. ARRIVO   3^  FASCIA

P Nominativo

ORD. ARRIVO   2^  FASCIA

P Nominativo

Nominativo

ORD. ARRIVO 1^ FASCIA

P



N.ro Concorrente Fascia
Tempo 

finale

Media 

Km/h

Classifica 

batteria

Classifica 

finale

1 Brambilla Massimo II 25'20'' 38,37 2 9 ex equo

2 Mangano Luciano II 26'02'' 37,34 6 18

3 Gargantini Giuseppe II 25'36'' 37,97 3 13

4 Marchica Nicolò II 25'58'' 37,43 5 17

5 Meroni Luigi II 24'39" 39,43 1 6

6 Andreoni Flavio II 25'38" 37,92 4 14

7 Monti Massimo II 22'15'' 43,385 1 1

8 Mangano Giuseppe II 26'33'' 36,61 2 21

9 Gualandris Walter III 26'51'' 36,201 3 23

10 Passera Luigi III 26,'54'' 36,133 4 24

11 Cecotti Alvaro III 27'15'' 35,669 5 25

12 Ferrara Salvatore III 29'27'' 33,005 6 31

13 Simeone Vincenzo III 28'05'' 34,611 4 28

14 Curti Isidoro III 28'36'' 33,986 5 29

15 Riboli Giuseppe III 25'32'' 38,067 3 11

16 Locatelli GianMaria III 24'06'' 41,479 1 2

17 De Marco Rolando III 24'44'' 39,299 2 7

18

19 Zacchetti Emilio III 24'50'' 39,148 2 8

20 Barzaghi Luigi III 26'40'' 36,45 4 22

21 Casparri Edo III 24'25'' 39,808 1 4

22 Mantegazza Giancarlo III 25'48'' 37,674 3 16

23 Legnani Carlo III 29,40'' 32,764 5 32

24

3^Batteria

4^Batteria

TABELLA CRONOMETRICA CRONOMETRO INDIVIDUALE 28/04/2002

1^Batteria

2^Batteria



25 Pisciali Carlo III 28'48'' 33,75 4 30

26 Mangano Dario I 27'56'' 34,797 3 27

27 D'Ambros Mauro I 25'41'' 37,485 1 15

28 Frassi Lidio I 27'24'' 35,474 2 26

29

30

31 Pazzi Paolo I 25'25'' 38,242 4 10

32 Vernice Massimo I 26'24'' 36,814 6 19

33 Faini Maurizio I 24'32'' 39,619 2 5

34 Verri Angelo I 25'20'' 38,368 3 9 ex equo

35 Vigorelli Gianfranco I 24'13'' 40,137 1 3

36 Pivetti Giorgio I 25'34'' 38,018 5 12

37 Zappa Stefano I 26'25'' 36,784 7 20

5^Batteria

6^Batteria

7^Batteria


